
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej oraz Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Zespole Szkół im. ks. Stanisława Staszica w Tarnobrzegu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 r.: 

- Szkoły Policealnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. ks. Stanisława Staszica w Tarnobrzegu, nr RSPO 
183543 , REGON  180961990, data założenia: 24.02.2005 r., zawody: Technik informatyk i Technik 
transportu drogowego, 

- Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. ks. Stanisława Staszica 
w Tarnobrzegu, nr RSPO 81125, REGON 180909469, data założenia: 31.05.2012 r. 

§ 2.  

Upoważnia się Prezydenta Miasta Tarnobrzega do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
procesu likwidacji Szkoły Policealnej oraz Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzących w skład 
Zespołu Szkół im. ks. Stanisława Staszica z siedzibą przy ul. Mikołaja Kopernika 1 w Tarnobrzegu, w tym 
do uzyskania opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty i właściwych związków zawodowych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Bogusław Potański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9019A3-A0DF-4316-9641-9E65B2969AF7. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały 

Rady Miasta Tarnobrzega 

Zgodnie z pismem dyrektora Zespołu Szkół im.ks. Stanisława Staszica z dnia 05.03.2021 r. o numerze ZS 
4212.28.2021 oraz w myśl przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) planuje się likwidację dwóch szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół im. ks. 
Stanisława Staszica w Tarnobrzegu, z siedzibą przy ul. Mikołaja Kopernika 1 39-400 Tarnobrzeg. Etap 
pierwszy to podjęcie przez Radę Miasta uchwały intencyjnej o zamiarze likwidacji szkół. Na tym etapie działań 
organ prowadzący w oparciu o art. 89 ust. 1 wyżej powołanej ustawy, jest obowiązany, co najmniej 
na 6 miesięcy przed terminem likwidacji, zawiadomić o zamiarze likwidacji szkoły: rodziców uczniów 
(w przypadku szkoły policealnej i liceum ogólnokształcącego dla dorosłych - uczniów), właściwego kuratora 
oświaty oraz organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego właściwej do prowadzenia szkół danego 
typu. Zgodnie z art. 89 ust. 3 ww. ustawy szkoła lub placówka publiczna prowadzona przez jednostkę 
samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowana po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty.  
Szkoła Policealna w Zespole Szkół im. ks. Stanisława Staszica ze względu na brak słuchaczy 
w proponowanych zawodach nigdy nie rozpoczęła działalności, a Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Zespole Szkół im. ks. Stanisława Staszica ostatnio prowadziło kształcenie w roku szkolnym 2013/2014. 
W chwili obecnej Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych funkcjonuje w Zespole Szkół nr 1 im. ks. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Tarnobrzegu, natomiast szkoła Policealna funkcjonuje w Zespole Szkół nr 1 im. ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Tarnobrzegu oraz Zespole Szkół nr 2 im. Bartosza Głowackiego 
w Tarnobrzegu (w żadnej z tych dwóch szkół ze względu na brak zainteresowania również nie ma słuchaczy). 
W związku z powyższym obie szkoły od lat nie prowadzą działalności. Przedłożony projekt uchwały 
rozpoczyna procedurę likwidacji Szkoły Policealnej w Zespole Szkół im. ks. Stanisława Staszica oraz Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół im. ks. Stanisława Staszica. 
Uchwała nie wywołuje skutków społecznych i finansowych. W związku z powyższym przyjęcie niniejszej 
uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9019A3-A0DF-4316-9641-9E65B2969AF7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

